
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Jeżewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. 
Dz. U. 2023 r. poz. 991 z późn.) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Gminnej Przychodni w Jeżewie. 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Jeżewie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Jeżewie podlega udostępnieniu na: 

1) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Jeżewie, 

2) tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Jeżewo, 

3) tablicy informacyjnej w SP ZOZ - Gminnej Przychodni w Jeżewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856943ED-2185-4DE6-90DC-61AF489BE309. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

GMINA JEŻEWO 

OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ – GMINNEJ PRZYCHODNI w JEŻEWIE 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorącą (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 430), ogłasza się konkurs na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni 
w Jeżewie 

1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego:  

Adres podmiotu: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Gminna Przychodnia 
w Jeżewie, ul. Czerska 4, 86-131 Jeżewo. 

2. Stanowisk pracy objęte konkursem: 

Stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminna Przychodnia 
w Jeżewie. 

3. Wymagania kwalifikacyjne kandydata: 

Kandydaci ubiegający się o stanowisko objęte konkursem powinni spełniać wymogi określone 
w art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2023, poz. 991 z późn. zm.), 
tj.: 

1) posiadać wykształcenie wyższe, 

2) posiadać wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminna Przychodnia 
w Jeżewie. 

3) posiadać co najmniej 5-letni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone studia podyplomowe 
na kierunku zarządzanie i co najmniej 3-letni staż pracy, 

4) nie być prawomocnie skazanym za przestępstwo popełnione umyślnie. 

W zakresie wiedzy i doświadczenia od kandydata wymagane jest wykazanie się wiedzą 
i umiejętnościami związanymi z zarządzaniem podmiotem leczniczym, w tym  w szczególności znajomością 
zagadnień objętych regulacją niżej wymienionych aktów prawnych: 

1. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.); 

2. ustaw zawierających regulacje dotyczące zawodów medycznych; 

3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 146); 

4. ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku praw pacjenta  (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1545 z późn. zm.); 

5. ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 104); 

6. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270); 

7. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 
zm.); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856943ED-2185-4DE6-90DC-61AF489BE309. Podpisany Strona 1



8. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) oraz ich aktów 
wykonawczych. 

4. Wymagane dokumenty: 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Gminnej Przychodni w Jeżewie, 

2) dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe kandydata wymagane do zajmowania stanowiska 
objętego konkursem, a w przypadku lekarza również dokument potwierdzający prawo wykonywania 
zawodu lekarza (oryginały lub kserokopie poświadczone za zgodność z oryginałem, przy czym 
poświadczenie może być dokonane przez kandydata); 

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 

4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata (kserokopie 
poświadczone za zgodność z oryginałem, przy czym poświadczenie może być dokonane przez kandydata); 

5) informacja o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzoną datą nie wcześniejszą niż miesiąc przed 
dniem zgłoszenia do konkursu, 

6) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu wykonywania zawodu, 
zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa wykonywania zawodu lub zakazu 
zajmowania określonego stanowiska, 

7) oświadczenie o wyrażeniu zgody na udostępnienie i przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781 ze zm.) w celach 
związanych z przeprowadzeniem konkursu na stanowisko Dyrektora, 

8) koncepcja funkcjonowania i rozwoju Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej 
Przychodni w Jeżewie. 

W przypadku przedłożenia poświadczonych za zgodność przez kandydata kopii dokumentów 
o których mowa w pkt. 2 i 4, na prośbę podmiotu tworzącego lub komisji konkursowej kandydat jest 
obowiązany przedstawić oryginały ww. dokumentów. 

5. Dodatkowe informacje: 

Informację o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Jeżewie kandydaci mogą uzyskać w siedzibie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Jeżewie, ul. Czerska 4, 86-131 Jeżewo 
w godzinach pracy zakładu, po uprzednim kontakcie telefonicznym. 

6. Miejsce i termin złożenia dokumentów: 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zamkniętych kopertach w nieprzekraczalnym terminie 
do 26 kwietnia 2024 r.: 

- osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Jeżewie pok. nr 14 w godzinach pracy Urzędu 

lub 

- pocztą na adres Urząd Gminy w Jeżewie, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo – decyduje data wpływu do 
Urzędu, 

z dopiskiem: „Konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Jeżewie". Ponadto, na kopercie kandydat umieszcza swoje imię 
i nazwisko oraz adres i numer telefonu kontaktowego.  

Dokumenty aplikacyjne, które wpłyną do Urzędu po wyżej określonym terminie, nie będą rozpatrywane. 
Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
( www.bip.jezewo.eu) oraz na tablicach informacyjnych w Urzędzie Gminy w Jeżewie i SP ZOZ – Gminnej 
Przychodni w Jeżewie.  

7. Przewidywane miejsce oraz termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur:  

Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur nastąpi do 30 dni od daty zakończenia 
przyjmowania dokumentów w siedzibie Urzędu Gminy Jeżewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856943ED-2185-4DE6-90DC-61AF489BE309. Podpisany Strona 2



O wynikach konkursu kandydaci zostaną poinformowani pisemnie w terminie 14 dni od dnia ostatniego 
posiedzenia komisji konkursowej. Ponadto informacja o wynikach konkursu zostanie umieszczona na stronie 
internetowej BIP Urzędu Gminy w Jeżewie ( www.bip.jezewo.eu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856943ED-2185-4DE6-90DC-61AF489BE309. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - GMINA JEŻEWO
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 ust. 4
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 6




